



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 08.01.2019

NZZ/76/D/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawę urządzeń medycznych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. z dnia 24.08.2017 r. Dz.U.2017 r. poz. 159 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 1:

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów napraw zgodnie z poniższym:

- a) W przypadku naprawy wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 10 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy) - dot. zadania nr 3
- b) W przypadku naprawy nie wymagającej wymiany części lub podzespołów w terminie do 7 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy) - dot. zadania nr 3
- c) W przypadku konieczności wymiany towaru w terminie do 30 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w terminie 8 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ – załącznik nr 3 – projekt umowy

skreśla się zapis § 3 ust.12

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub na czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku przez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia odpowiedniego dokumentu finansowego przez Zamawiającego.

w zamian wprowadza się nowy zapis § 3 ust.12

Wykonawca zobowiązuje się zapewnić w okresie gwarancji na okres naprawy lub na czas wymiany Towaru na nowy, niezwłocznie, nie później niż w terminie 6 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, sprzęt zastępczy. W przypadku niewykonania tego obowiązku przez Wykonawcę Zamawiający może zapewnić sobie sprzęt zastępczy od osoby trzeciej na koszt Wykonawcy lub zlecić wykonanie świadczenia zdrowotnego osobie trzeciej na koszt Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od wystawienia odpowiedniego dokumentu finansowego przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 4:

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kary umownej w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas trwającej naprawy gwarancyjnej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:

„Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków wynikających z gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej. W innych przypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o dwukrotność czasu od momentu zgłoszenia wady do czasu jej usunięcia, o ile naprawa gwarancyjna trwała dłużej niż 7 dni roboczych.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ – załącznik nr 3 – projekt umowy

skreśla się zapis § 4 ust.2

Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków wynikających z gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej. W innych przypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o dwukrotność czasu od momentu zgłoszenia wady do czasu jej usunięcia

w zamian wprowadza się nowy zapis § 4 ust.2

Jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków wynikających z gwarancji Wykonawca dostarczył Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw przedmiotu umowy, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Jeżeli Wykonawca wymienił część rzeczy, przepis powyższy stosuje się odpowiednio do części wymienionej. W innych przypadkach termin gwarancji ulega przedłużeniu o dwukrotność czasu od momentu zgłoszenia wady do czasu jej usunięcia, o ile naprawa gwarancyjna trwała dłużej niż 7 dni roboczych. Jeżeli naprawa trwa krócej niż 7 dni roboczych termin gwarancji ulega przedłużeniu o czas od momentu zgłoszenia wady do czasu jej usunięcia”

Pytanie nr 6:

Dotyczy Załącznika nr 1. Przedmiot zamówienia – Zadanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby serwis gwarancyjny prowadzony był przez serwis Wykonawcy autoryzowany przez producenta sprzętu endoskopowego potwierdzony stosownym dokumentem załączonym do oferty?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy zadania nr 3

Zamawiający nie wymaga aby serwis gwarancyjny prowadzony był przez serwis Wykonawcy autoryzowany przez producenta sprzętu endoskopowego potwierdzony stosownym dokumentem załączonym do oferty.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Załącznika nr 1. Przedmiot zamówienia – Zadanie nr 3

Czy Zamawiający dla zadania nr 3 wyrazi zgodę na zmianę minimalnego okresu gwarancji z 24 na 18 miesięcy?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy zadania nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

dotyczy zadanie 1 – pompy infuzyjne jednostrzykawkowe – 5 szt.

czy w związku z zakończeniem produkcji opisanego w specyfikacji technicznej urządzenia wyraża Państwo zgodę na następujące zmiany:

Pytanie nr 8:

ppkt. 13 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z automatyczną funkcją antybolus po okluzji – zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie bolusa $\leq 0,35$ ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

ppkt. 20 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z możliwością programowania infuzji:

Tryby wlewu

• tryb w ml/h:

• Tryby dawkowania: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, µg/min, µg/h, µg/kg/min, µg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m₂/h, mg/m₂/24h, g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mU/min, mU/kg/min, mU/kg/h, U/min, U/h, U/kg/min, U/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h.

• Ustawienie rozcieńczenia: -- jedn. / ml lub -- jedn. / -- ml.

Z dawką nasycającą lub bez.

• Objętość lub dawka / jednostka czasu: 0,1–99,9 ml; 00 h 01 – 96 h 00.

• Limit objętości: 0,1–999 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

ppkt.25- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z funkcją programowania objętości do podania (VTBD) 0,1- 999 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

ppkt. 27 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z dawką nasycającą

Dawka/czas: 0,01–9999 jedn. / 1 sekundę – 24 h. Automatyczne obliczanie szybkości?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

punkt 9 – walory techniczno-eksploatacyjne ppkt. 1 - Czy zamawiający zgodzi się na punktację: Zasilanie z akumulatora wewnętrznego (co najmniej 11 h pracy przy przepływie 5 ml/godz)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy zadanie 2 – zestaw pomp infuzyjnych – 1 kpl.

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności i dopuszczenie do udziału w postępowaniu więcej niż jednego producenta pomp infuzyjnych wyraża Państwo zgodę na dopuszczenie następujących parametrów.

Jednocześnie pragniemy wskazać, że konstrukcja przedmiotu zamówienia oraz opis przedmiotu zamówienia jednoznacznie wskazuje na przeszłego beneficjenta przedmiotowego zamówienia w zakresie Załącznika do siwz, jakim Aesculap Chifa Sp. z o.o., z siedzibą w Nowym Tomyślu, ul. Tysiąclecia 14.

W wyniku dokonanej szczegółowej analizy treści siwz, a w szczególności Załącznika stanowiącego o wymaganych parametrach technicznych dla przedmiotu zamówienia wraz z jego konstrukcją, ponad wszelką wątpliwość stwierdzić można, że Zamawiający dokonał bardzo szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganych bezwzględnie parametrów technicznych oraz dokonując specyficznego połączenia całego wyposażenia, powodując tym samym, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganych parametrów technicznych zawartych w powołanej siwz oraz jego konstrukcja koliduje art. 7 ust. 1 oraz 29 ust. 1 - 3 Ustawy pzp, gdyż jednoznacznie wskazuje na wyroby tylko bardzo wąskiej grupy lub praktycznie jednego wykonawcy zamówienia publicznego a tym samym jednego przyszłego wykonawcę przedmiotu zamówienia.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

moduł stacji dokujących

Pytanie nr 13:

ppkt. 2 - Czy zamawiający zgodzi się na możliwość opcjonalnego zwiększenia pojemności modułu do 12 pomp infuzyjnych przez zastosowanie pompy 8 i 4 stanowiskowej lub 2 stacji 6 stanowiskowych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

ppkt. 8 - Czy zamawiający zgodzi się na wbudowany w moduł interfejs do komunikacji z komputerem za pomocą złącza RS 232?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

ppkt. 13 - Czy zamawiający odstąpi od tego wymogu opcjonalnej współpracy modułu z systemem kontrolowanej insulinoterapii opcję taką posiada tylko jeden producent?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pompa infuzyjna

Pytanie nr 16:

ppkt. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy infuzyjnej 1-strzykawkowej sterowanej elektronicznie do dożylnego, dotętniczego podawania płynów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17:

ppkt. 5 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od tego parametru ponieważ posiada go tylko jeden producent?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:

ppkt. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręcznego mocowania strzykawki w pompie od frontu pompy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:

ppkt. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy skalibrowanej do pracy ze strzykawkami o objętości 5, 10, 20 i 50/60 ml różnych typów co najmniej 3-ech producentów strzykawek, dostępnych na rynku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:

ppkt. 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z zakresem programowania prędkości infuzji: co najmniej 0,1-1200 ml/godz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 21:

ppkt. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z programowaniem prędkości infuzji w zakresie nie mniejszym niż 0,1-9,99 ml/h z dokładnością nie gorszą niż 0,01 ml/h?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

ppkt. 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z możliwością podawania bolusa regularnie w programowanych odstępach czasu od 1 sek. do 24 godzin?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23:

ppkt. 17 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z zakresem programowania prędkości podaży bolusa: co najmniej 0,1 - 1200 ml/h?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24:

ppkt. 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z dokładnością prędkości infuzji nie gorszą niż $\pm 3,0\%$?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25:

ppkt. 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z objętością do podania (VTBI) 0,1÷999 ml?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26:

ppkt. 24 a,b,c,d,e - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z minimum 4 programami infuzji o różnych parametrach, tryby pracy ; Prędkość zwykła, Objętość/czas, Dawka/czas, Limit objętości?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27:

ppkt. 30 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z możliwością ustawiania co najmniej 7-miu poziomów ciśnienia okluzji w zakresie od 0,07 do 1,2 bar?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28:

ppkt. 31 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od funkcji pompy, automatycznego przejmowania infuzji po innej pompie po zakończeniu przez nią infuzji? To rozwiązanie posiada tylko jeden producent.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:

ppkt 32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z możliwością zainstalowania w pompie biblioteki leków: minimum 500 leków z parametrami infuzji, z możliwością pogrupowania na min. 1 profil podstawowy i 19 profili niestandardowych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 30:

ppkt. 36 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z podświetlanym ekranem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31:

ppkt. 38 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę bez możliwości zmiany wielkości znaków w wyświetlanej informacji o prędkości podaży?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32:

ppkt. 54 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z możliwością zasilania awaryjnego pompy z wewnętrznego akumulatora przez co najmniej 11 godzin przy prędkości przepływu nie mniejszej niż 5 ml/godz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33:

ppkt. 56 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zintegrowany, wbudowany w pompę system uchwytu do przenoszenia kilku pomp?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34:

ppkt. 59 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od tego parametru, parametr jest nieistotny w trakcie użytkowania pompy strzykawkowej i raczej trudny do zweryfikowania w trakcie postępowania przetargowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35:

ppkt. 60 - Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy o masie około 2,10 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36:

ppkt. 61 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy o dokładności mechanicznej pompy: nie gorszej niż $\pm 1\%$?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pompa objętościowa

Pytanie nr 37:

ppkt. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterowanej elektronicznie pompy infuzyjnej objętościowej do dożylnego, dotętniczego podawania płynów?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38:

ppkt. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę z zakresem programowania prędkości podaży bolusa w zakresie nie mniejszym niż 0,1 ÷ 1500 ml/h?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 39:

ppkt 17a,b,c,d,e - Czy zamawiający wyrazi zgodę na pompę z min 8 programów infuzji o różnych parametrach. Tryby pracy :Objętość / Czas / Prędkość, Objętość / Prędkość, Objętość / Czas, Czas / Prędkość, Prędkość zwykła, Tryb rosnąco/malejący, tryb sekwencyjny, krople na min?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40:

ppkt 23 - Czy zamawiający zgodzi się na pompę z możliwością ustawiania co najmniej 7-miu poziomów ciśnienia okluzji w zakresie od 0,07 do 1,0 bar?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41:

ppkt 25 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z możliwością zainstalowania w pompie biblioteki leków: minimum 500 leków z parametrami infuzji, z możliwością pogrupowania na min. 1 profil podstawowy i 19 profili niestandardowych?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42:

ppkt. 29 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z podświetlanym ekranem?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43:

ppkt. 44 - Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z zasilaniem awaryjnym pompy z wewnętrznego akumulatora przez co najmniej 8 godzin przy prędkości przepływu 25 ml/godz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44:

ppkt. 45 - Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy z wbudowanym zasilaczem pompy, zasilający pompę poza stacją dokującą w takiej pompie nie jest potrzebny zasilacz zewnętrzny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45:

ppkt. 46 - Czy zamawiający zgodzi się na zasilanie pompy poza stacją dokującą z wbudowanego w pompę akumulatora 7,2 V 2,2 Ah – Akumulator litowo-jonowy typu smart, pompa nie wymaga zasilacza zewnętrznego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46:

ppkt. 48 -Czy zamawiający zgodzi się na zintegrowany na stałe z pompą uchwyt do przenoszenia kilku pomp?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47:

ppkt. 51 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od tego parametru, parametr jest nieistotny w trakcie użytkowania pompy strzykawkowej i raczej trudny do zweryfikowania w trakcie postępowania przetargowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 48:

ppkt 53 - Czy Zamawiający zgodzi się na pompę z dokładnością prędkości przepływu $\pm 5\%$?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

punkt 9 walory techniczno – eksploatacyjne pompa infuzyjna jednostrzykawkowa

Pytanie nr 49:

ppkt. 1 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pompy z możliwością rozszerzenia funkcjonalności pompy o system monitorujący wzrost / spadek ciśnienia, pracujący przy małych prędkościach podaży z dokładnością nie gorszą niż ± 25 mmHg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50:

ppkt. 2 - Czy Zamawiający odstąpi od tego parametru, ponieważ posiada go tylko jeden producent?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51:

ppkt 3 - Czy Zamawiający odstąpi od tego parametru, ponieważ posiada go tylko jeden producent?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52:

ppkt. 4 - Czy zamawiający zgodzi się na zasilanie pompy (230 V AC, 50 Hz) poza stacją dokującą z wbudowanego na stałe w pompę zasilacza, pompa nie wymaga zasilacza zewnętrznego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53:

ppkt 5 - Czy zamawiający zgodzi się na zasilanie pompy poza stacją dokującą z wbudowanego w pompę akumulatora 7,2 V 2,2 Ah – Akumulator litowo-jonowy typu smart, pompa nie wymaga zasilacza zewnętrznego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 54:

ppkt 6 - Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy w uchwyt na stałe zintegrowany z pompą do mocowania do rur pionowych i poziomych, zatrzaskowo łączony z pompą, do zastosowań poza stacją dokującą?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

punkt 9 walory techniczno – eksploatacyjne pompa infuzyjna objętościowa

Pytanie nr 55:

ppkt 1 - Czy Zamawiający odstąpi od tego parametru, ponieważ posiada go tylko jeden producent?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 56:

ppkt 2 - Czy Zamawiający odstąpi od tego parametru, ponieważ posiada go tylko jeden producent?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001:2005

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 57:

ppkt 3 - Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pompy w uchwyt na stałe zintegrowany z pompą do mocowania do rur pionowych i poziomych, zatrzaskowo łączony z pompą, do zastosowań poza stacją dokującą?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Do niniejszego pisma załączniki przekazane przez Wykonawcę, który zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie zadania nr 1 oraz zadania nr 2.

Zamawiający